Lietas
datējums

Lapu Piezīmes 
skaits

Z ivsaim niecības departam ents

638 Dokumenti (rīkojums, akts u.c.) par 
Zivsaimniecības departamenta 
nodošanu Zemkopības ministrijas 
pārraudzībā

24.09.1994, -
24.02.1995.

3 G

Saja apraksta iedaļa iekļautas 516 (pieci simti sešpadsmit) lietas no Nr.123 
līdz Nr.638.

Aprakstu sastadija: C \j r  -
LVA vecākā eksperte UL i  L ttJ ~ n p  I.Celmiņa

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1994.-1998.gadu apliecinu: 

EK priekšsēdētājs: — * A.Konošēvičs

SASKAŅOTS 
LR Satiksmes 
Valsts sekreti

[...]

1219 Tas pats, Nr.2 14.03.2001. 130

1220 Tas pats, Nr.3 02.05.2001. 62

1221 Tas pats, Nr.4 27.06.2001. 91

1222 Tas pats, Nr.5 05.09.2001. 127

1223 Tas pats, Nr.6 24.10.2001. 218

1224 Tas pats, Nr.7 12.12.2001. 173

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 587 (pieci simti astoņdesmit septiņas) lietas no Nr.639 
līdzNr.1224, tai skaita litera Nr.710a.

Aprakstu sastadija: 
LVA vec. eksperte I. Celmiņa

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1999.-2001.gadu apliecinu 

EK priekšsēdētājs Lakševics